Quod iuxta vaticinū
Hieremie vox in rama
id est i excelso audita ē plo-
ratus et ululatus: manifeste
denūciat luctū sc̄tē eccl̄ie
quo de iniusta mēbrorū suo-
rum nece gemit: non vt ho-
stēs garrunt: inuacū cede-
re/ sed vsq̄ ad solū su perni-
ascēdere iudicis: et sicut pro
martyris abel/ ita etiā sagui-
nem ceterorum martyriū de
terra clamare ad d̄nū/ iuxta

illud v̄ri sapiētis. Nō despi-
ciet preces pupillę: nec vidu-
am si effundat loq̄tam gemi-
tus. Nonne lachryme vidue
ad maxillā descendunt: et ex-
clamatio eius sup̄ deducens
tem eas: et maxilla ei ascen-
dunt vsq̄ ad celos: et d̄ns ex-
auditor: nō delectabitur i il-
lis. **Tu. 83.** Isti sunt sc̄ti qui
nō inquinauerunt vestimēta
sua. Ambulabūt mecum in
albis q̄ digni sunt. **7.** Et nō
delebo nomia eorū de libro
vite. Ambula. **Lectio. 11.**

Quod Rachel plorasse
dicit filios suos nec
voluisse solari: q̄ non sunt:
significat eccl̄iam plorare q̄
demictōz de hoc seculo ab-
lacionem: et nō ita velle con-
solari: vt q̄ seculum morte v̄-
cerūt rursus ad seculi certa-
mina secuz tolerāda redeāt:
q̄ nimirū nō sunt vltra reuo-
candi in mundū/ de cui⁹ crū-
nis semel euaserūt coronan-
di ad x̄pm Rachel nāq̄ que
ouis aut videns deum dicit
eccl̄iaz figurate demōstrat:
cui⁹ tota int̄tio vt videre de-
um mereat iuigilat. Et ip̄a
est ovis centesima/ quaz pas-
tor bonus relictis i celo no-
nagintanouē ouibus angelū
carū d̄ntū abijt q̄rere i ter-

rax inuentas suis posuit in
 humeris: et sic reportauit ad
 gregē. **Lx.** Lentum qua
 dragita quattuor milia qui
 empti sunt de terra: hi sunt qui
 cum mulieribus non sunt coin
 quinati: mulieres enim premaserunt
 Ideo regnat cum deo et agno
 sine macula. **Lxi.** Empti sunt
 ex omnibus primitie deo et agno
 et in ore eorum non est inuentum
 mandaculum. Ideo. **Sequentia
 sc̄i euāgelij d̄ni mat. Cap. ij.**
In illo tempore Angelus
 domini apparuit in somnis to
 seph: dicens. Surge et accipe
 puerum et matrem eius et fuge in egyptum
 et esto ibi usque dum dicas
 tibi. Futurum est enim: ut herodes
 querat puerum ad perdendum
 eum. Qui resurgens accepit
 puerum et matrem eius nocte: et
 recessit in egyptum. Et erat ibi
 usque ad obitum herodis: ut ad
 impleret quod dictum est a domino
 per prophetam dicentem. Ex egypto
 pater vocauit filium meum. Tunc
 herodes videns quoniam illud esset
 a magis: iratus est valde. Et
 mittens occidit omnes pueros
 qui erant in bethleem et in omnibus
 vicibus eius a bimatatu et infra: scilicet
 tempus quod exquisierat a magis.
 Tunc adimpletum est: quod dictum
 est per hieremiam prophetam dice
 tes. Vox in rama audita est

ploratus et ululatus multus: et
 chel plorans filios suos. Et
 noluit consolari: quia non sunt.
Amē. lxx. Te decet laus.
**vt̄s do. f. aduē. d̄. Deus
 cuius preconium. vt̄s in. f. vel.**
Ad lau. ā. Herodes tra
 us occidit multos pueros in
 bethleem iude ciuitate dauid
h. xxi. Dñs reg. f. xxxij. Cap.
Epoca. Cap. lo. xliij.
Ad in pra monte sion
 agnum stantem et cum eo centum
 quadragita quattuor milia
 habentes nomen eius et nomen
 patris eius scriptum in frontibus
 suis. Deo g. **B. bre. Sancti
 tul. vi i cor. fo. vii. h. p.** Que
 vox que poterit. Te summa. **vi i
 hym. Sc̄toꝝ meri. fo. lxx. B.**
Et hos de sanctis. **Ad bñ. ā.**
 hi sunt qui cum mulieribus non sunt
 coinquinati: mulieres enim sunt et se
 quunt agnum quocumque terit
Et fo vt̄s. i. j. vel. post. **Bñdi
 cam. i. p. mēo. de nati. ij. de
 do. si fue. Ad. i. an. A bi
 matu et infra occidit multos
 pueros herodes propter dominum.
Ad. iij. ā. Vox in rama au
 dita est ploratus et ululatus rachel
 plorans filios suos. **Cap. x. or
 vt̄s in. f. B.** Letamini in domino.
Ad. vi. ā. Sub throno vel
 sc̄i clamabant: vidual angui
 ne non desit. **Cap. xij. xij.**
 cc. f.**

H sunt q̄ cum mulieri
b̄nō sunt coinquati?
Agnes enī sunt: r sequitur
agnū q̄cumq̄ ierit. Deo ḡ. v.

Deus qui licet sis ma
gn⁹ in magnis mira
bilia tñ gl̄ios⁹ oparis i mini
mis⁹ da nobis q̄s in eoz ce
lebritate gaudere: qui filio
tuo dño nro testioniū pbue
rūt etiā nō loq̄ntes. Et fa? p
eū. **Ed. ix. a.** Lātābāt sc̄ti
cārcum nouū añ sedē dei r
agni: r resonabat terra in vo
ces eozū. **Cap. Apoca. xiiij.**

Hempti sunt ex omni
bus primitie deo et
agnō: r in ore eoz non est in
uentū mēdaciū: sine macu
la sūt añ thronū dei. Deo ḡ.
v. Exultent iusti. **Oratio.**

Aribue q̄s ops deuz
vt innocentū sinceri
tate possim⁹ imitari quoz ti
bi dicatā veneramur infan
tiā. Et fa? per dō. **In. ij.**
vesperi super psalmos an.
Ginite paruulos ad me ve
nire: talū est enī regnū celo
rū. an. Angeli eoz semp̄i
dent facie pris. an. Ambu
labunt mecū in albis qm̄ vi
gni sūt: r nō delebo noīa eo
rū de libro vite. **I.** Hē empti
sunt ex oib⁹ primitie deo et

agno/et in ore eoz nō est in
uentū mēdaciū. **Cap. R. by.**
v. r orovt in lau. **Ad m̄t. a.**
Hī sūt q̄venerūt ex magna
tribulatiōe: r lauerūt stolas
suas / r dealbauerūt eas in
sanguie agni. **Post. B̄ndica
mus. J. ome. de nat. iust. ij. de
do. si fuerit. C. Siluestri cō
fesso: r ponti. xij. lect. D̄ro.**

D Et q̄s ops de⁹ vt b̄i
siluestri p̄fessoris tui
atq̄ p̄ntifici venerāda solen
nitas: r duotionē nob̄ auge
at r salutē. Et fa? d. **L. co.
nes. Seru⁹ q̄ geminata. fo.
xx. Enange. l̄sō q̄dā pe. fo.
xxx. C. In oct. sc̄to. S̄sthe
ni/ sol̄s/ r ino. ome. C. Pau
li d̄mi eremite r p̄fcl. omeo.**